
                                                             ZARZĄDZENIE  Nr 58/2023 
                                                             BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                             z  dnia 16 czerwca 2023r. 
 
 
w sprawie : zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
 
 
                            Działając na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40,572)  zarządza się, co następuje: 
                                                                              § 1. 

W Rozdziale 8 „Zakresy działania referatów i samodzielnych stanowisk w Urzędzie”                                  
w § 48 „ Stanowiska pomocnicze i obsługi w urzędzie „  dopisuje się pkt. 6  o treści: 
1. Opiekun  dzieci i młodzieży w świetlicy wiejskiej z zadaniami : 

1. Organizowanie i prowadzenie zajęć dla dzieci  i młodzieży w formie zajęć wolnych jak i 
tematycznych : 
a) Kółko matematyczne, 
b) Zajęcia językowe, 
c) Warsztaty plastyczno – techniczne 
d) Kącik szachowy, 
e) Zajęcia taneczne, 
f) Pomoc w odrabianiu lekcji,  
g) Nauka gry na instrumentach 

                      h)    Wycieczki krajoznawcze 

2. Prowadzenie zajęć świetlicowych zgodnie z Regulaminem świetlicy wiejskiej, 
3. Udostępnianie świetlicy, zapoznanie z obiektem, przekazywanie sprzętu i urządzeń 

osobom uprawnionym, odbiór świetlicy po wykorzystaniu, 
4. Dbanie o pozytywny wizerunek Gminy Ćmielów 
5. Utrzymywanie stałego kontaktu z Urzędem Miasta i Gminy w Ćmielowie 
6. Dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu 
7. Dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się w świetlicy wiejskiej 
8. Sumienne i staranne wykonywanie powierzonych obowiązków. 
9. Zgłaszanie usterek, awarii i potrzeb w zakresie zakupów, 
10. Prowadzenie rejestru działalności świetlicy oraz rejestru udostępniania obiektu, 
11. Informowanie społeczeństwa lokalnego o wydarzeniach kulturalnych w gminie i 

zachęcanie do brania w nich czynnego udziału, 
12. Pomoc podopiecznym świetlicy w bieżącym odrabianiu lekcji, 
13. Wykonywanie czynności zgodnych w obowiązującymi przepisami prawa, 
14. Współpraca z rodzicami i środowiskiem lokalnym, 
                                                     § 2. 
Schemat organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie, stanowiący załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr  23/2023  Burmistrza Ćmielowa  z dnia 20 marca 2020r. otrzymuje brzmienie 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
                                                     § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


